

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پایا خدمت آسایش در تاریخ ۱۳۹۹،۰۵،۱۱ به شماره ثبت ۶۵۲۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۳۲۲۶۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه ی فعالیتهای تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه ی خرید و فروش صادرات و واردات کلیه ی کالاهای مجاز بازرگانی- ارائه ی خدمات بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای – گشایش اعتبارات ال سی برای شرکت نزد بانک ها – دلالی و حق العمل کاری- ترخیص کالا از گمرکات داخلی – اخذ و اعطای نمایندگی معتبر خارجی و داخلی- شرکت در کلیه ی نمایشگاه های داخلی و بین المللی – انعقاد قرارداد بار با کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی – ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور – اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارز و ریالی از کلیه ی بانکهای داخلی و خارجی جهت اهداف شرکت – شرکت در کلیه ی مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذی ربط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله مارچین، کوچه جوادالاحق، ۲۴، خیابان خانه اصفهان، پلاک ۲۸۲. ساختمان زر زرد، طبقه همکف کدپستی ۸۱۹۴۳۶۴۱۹۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ایمان دهقانی نازوانی به شماره ملی ۱۳۷۱۰۴۲۹۲۵ دارند ۹۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهره دهقانی نازوانی به شماره ملی ۱۲۸۵۱۳۲۰۵۱ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ایمان دهقانی نازوانی به شماره ملی ۱۳۷۱۰۴۲۹۲۵ و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود خانم زهره دهقانی نازوانی به شماره ملی ۱۲۸۵۱۳۲۰۵۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود داریانگذا حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باضمضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنیر الانشمار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۱۶)	آگهی تغییرات شرکت زیگورات زمرداکسین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۰۵۹۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۰۵ محمدزنگنه به شماره ملی ۱۷۵۴۲۴۶۶۴ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل –افسانه غلامی منش به شماره ملی ۱۷۰۰۷۶۵۹۵۵ و به سمت نایب رئیس هیات مدیره – فضل اله غلامی منش به شماره ملی ۱۱۷۰۰۶۶۷۳۰۸ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیر عامل منفردا به همراه مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری منفردا با امضای مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. در ضمن هیات مدیره به مدیر عامل، تمامی اختیارات ماده ۴۰ اساسنامه، اتفویض نمود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان (۹۴۰۷۱۷)
آگهی تغییرات شرکت تولیدات شن و ماسه شکسته جهان آباد سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۵۳۷ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۴۱۳۹۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: – حسن عبداللهی هسینیجه به کدملی ۱۲۸۴۴۵۵۰۳۳، امیر کلهرودی به کدملی ۶۶۰۹۹۳۰۵۱۴ و محمدرضا شکل آبادی به کدملی ۶۶۰۳۸۳۴۹۹ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. – حسن زینعلی کشمشچه به شماره ملی ۶۶۰۰۴۲۹۴۶۹۹ و محمد جعفری کشمشچه به شماره ملی ۱۲۷۰۰۲۹۶۰۲ ترتیب برسمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. – روزنامه کنیر الانشمار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۱۸)	آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راهسازی دقیق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۵۱ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۲۵۶۰۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: * ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ تصویب گردید. * موسسه حسابرسی و خدمات مالی بهبود ارقام حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۳۹۹،۰۵،۰۵۸۰۵۶۸ به عنوان بازرس اصلی و حسابر س و مریم مرادی به شماره ملی ۴۳۲۰۱۱۱۲۳۳ به عنوان بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال مالی انتخاب شدند. * روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۲۰)
آگهی تغییرات شرکت کیما کر نصف جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۸۰۷۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:نمناز پورمهدی شماره ملی ۱۲۸۵۵۳۲۸۷ به سمت رئیس هیات مدیره -فاطمه رمضان دققی شماره ملی ۱۱۵۹۱۱۴۰۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره -کیما محمدی شماره ملی ۱۷۳۳۴۳۳۱۷ به سمت عضو هیات مدیره -اکبر محمدی به سمت مدیر عامل (خارج ازاعضا) برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۲۲)	آگهی تغییرات شرکت پیکر صنعت سهند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۸۶ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۴۰۵۷۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۸ مجید عابدی سهر فیروزانی به شماره ملی ۱۲۸۸۰۰۴۳۲۱ – مینا صابری به شماره ملی ۱۱۱۰۰۶۲۰۷۹ – مسیح عابدی سهر فیروزانی شماره ملی ۱۷۳۳۷۵۷۳۴ برای مدت دو سال بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره انتخاب گردیدند. – زینب سادات مدنیان به شماره ملی ۱۲۸۹۱۷۴۰۳۲ به سمت بازرس اصلی – زهره صفری سهر فیروزانی به شماره ملی ۱۱۱۰۳۶۴۵۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهیهای شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۲۴)
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پایا کار صنعت فردا در تاریخ ۱۳۹۹،۰۵،۱۱ به شماره ثبت ۶۵۲۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۳۱۳۹۹ ثبت و امضاذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تامین نیروی انسانی موقت –طراحی، نصب ، اجرا، راه اندازی، و نظارت کلیه ی سیستم های تاسیساتی اعم از تاسیسات مکانیکی و برق ساختمان ها و کارخانه جات صنعتی –تعمیر-نگهداری کلیه سیستم های تاسیساتی و استخر –طراحی و اجرا انواع پایپینگ (آب، فاضلاب، پکیج، گاز، خطوط انتقال) (صنعتی مسکونی تجاری)-خرید فروش و خدمات پس از فروش سیستم های تاسیسات برقی و مکانیکی –اجرا انواع عایق کاری (حرارتی رطوبتی صوتی)-انجام کلیه امور خدمات شامل: تنظیفات، محوطه سازی و فضای سبز، انجام کلیه خدمات شهری اعم از رنگ آمیزی، جدول کشی، سنگ فرش، ساخت و سایل رفرفری شهری –اجرا انواع اجرا ارائه خدمات پیمانکاری ساختمان و بازسازی ساختمان های فرسوده –مشاوره ، فروش انواع مصالح ساختمانی –راه اندازی وسایل انتقال(سانسور) –اجرا سیستم های حفاظتی و هشدار دهنده –اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات خصوصی و دولتی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت –انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی – شرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی – صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان شاهین شهر و میمه ، بخش مرکزی ، شهر شاهین شهر، محله هشت بهشت، ،کوچه (بهرام امین علی)، خیابان جنتا فرعی ۱۴، پلاک ۴۰۴، طبقه همکف کدپستی۸۳۱۶۸۴۸۹۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۸۳ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریال تعداد ۱۰ سهم آن با نام عادل علی محمد ۳۵۰۰۰۰ ریال تقسیم به ۱۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بانک شماره ۴۲۹۸۵۱ مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۰۱ نزد بانک صادرات شعبه میدان جمهوری با کد ۹۸۷۰۱۹۰ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای فرزاد هارونی برد شاهی به شماره ملی ۱۷۳۶۱۵۴۰۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال هارونی رحناز هارونی بردشاهی به شماره ملی ۱۷۳۲۳۳۱۰۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ نسال آقای امراه هارونی برد شاهی به شماره ملی ۴۶۲۱۱۴۰۱۵۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریانگذا حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم فرزانه هارونی به شماره ملی ۱۰۹۱۵۷۳۶۶۲ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای جواد امینی و لاشانی به شماره ملی ۱۱۲۰۰۲۴۸۵۰۰ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنیر الانشمار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۴۰۷۲۵)	آگهی تغییرات شرکت رستاک پیشرو اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۵۵۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۸ علی فرحان جزی به شماره ملی ۵۱۱۰۰۱۳۳۰۲،سمت:رئیس هیات مدیره، حمیدیه برومند به شماره ملی ۵۱۱۰۰۹۱۷۰۶،سمت:مدیر عامل و عضو هیات مدیره، مرگان فرحان جزی به شماره ملی ۵۱۱۰۰۹۳۶۰۰،سمت:نایب رئیس هیات مدیره برای مدت